両替機利用終了のお知らせ

お客様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、永年ご利用いただいておりました両替機は、誠に勝手ではございます

が、2022年 3月 31日(木)をもって廃止とさせていただくことになりました。

既に両替カードにチャージされている未利用分に関しては、4月 1日以降の

両替機カード返却時にお客様の口座に返金させていただきます。

利用終了にあたりお客様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご

了承いただきますようお願い申し上げます。

【両替機が廃止される店舗】

本件につきまして、ご不明な点がございましたらお取引店舗窓口または得意

先係までお問い合わせください。

両替機終了日  2022年 3月 31日(木) 午後 3時

【両替機が廃止される店舗】

本店、菅原橋支店、奥戸支店、東四つ木支店、中平井支店、鹿骨支店、

亀戸支店、篠崎支店の 8店舗となります。